
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 

Budowa i przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych wraz 
z zadrzewieniami przydrożnymi w związku z realizacją projektu „Scalenie 

gruntów wsi Niedźwiedzice, gmina Chojnów, powiat legnicki" 

 
postępowanie nr RZ.272.1.5.2025 

 
 

 
 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający udziela odpowiedzi na dwa pytania, które 

wpłynęły w dniu 13 marca br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Pytanie nr 1: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności między projektem 

architektoniczno-budowlanym a przekrojem dotyczącym konstrukcji nawierzchni zjazdu. 

W projekcie warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W 50/70 została określona na 8 cm, 

natomiast w przekroju wynosi 5 cm. Proszę o informację, która wartość jest obowiązująca. (Droga 

nr 1). 

 

Odpowiedź zamawiającego: Warstwę wiążącą na zjazdach należy przyjąć o grubości 5cm, 

zgodnie z rysunkiem przekroju - dotyczy to wszystkich dróg (nr 1, nr 2, nr 3). 

 

 

Pytanie nr 2: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie edytowalnych przedmiarów. 

 

Odpowiedź zamawiającego: Załączamy edytowalny przedmiar. Dodatkowo informujemy, 

że zaktualizowaliśmy przedmiary w zakresie umocnień na rowach i skarpach zbiorników, 

a także załączamy dodatkową specyfikację D-04.02.02.. 

 

 

 

 
           Zatwierdzono: 
 
       Adam Babuśka – Starosta Legnicki 
 

    Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
 
 
Legnica, 17.03.2025 r. 


